
§* §§§= §

M* ss§§s* ské  L* aně
Health§peHoBls
Healing Powe.oť Nature

SMLOUVA O SPOLUPRÁG|  s-oooa / L6g77360/2024

kterou dneš ní ho dne, měsí ce a roku jako smlouvu nepojmenovanou dle ust, § 269 odst. 2 zákona
č . 513/1991 Sb, (obchodní ho zákoní ku) v platné m znění  uzavřely:

Sm!uvní  strany

Lé č ebné  lázně Mariánské  Lázně a.s,

se sí dlem Masarykova 22,353 01 Mariánské  Lázně
lČ o; 45359113, DtČ : cZ45359113
Zastoupená: Karlem Kalivodou,MBA č lenem představenstva

a lng. Patricii Sedláč kovou lrlvekovou, ělenem představenstva

(dále jen ,, LLML")

Střední  š kola designu a řemesel Kladno, pří spěvková organizace
Se sí dlem: U Hvězdy 2279,272 01 Kladno
lČ o: 1 6977360, DIČ :CZ16977360

Zastoupená: lng. Janou Bláhovou, ředitelkou pří spěvkové  organizace
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, poboěka Kladno
č í slo ú č tu: 19€750880227| O1DO

(dále jen,,společ nost ")

l. Předmětsmlouvy

Lé č ebné  lázně Mariánské  Lázně a.s. se zavazuji, ž e budou za podmí nek stanovených touto smlouvou

nabí zet pro zaměstnance spoleěnosti lázeňské , rekondič ní  a wellness pobyty.

ll. Závazky LLML

LLML je společ nost poskytují cí  lázeňskou pé č i založ enou na blahodárné m pů sobení  pří rodní ch lé č ivých
zdrojŮ - minerální ch pramenů , slatiny, pří rodní ho plynu CO2 a výborných klimatických podmí ne

a

1



spoluprací  vhodnou pro lé č bu š iroké ho spektra onemocnění . LLML se touto smlouvou zavazuje poskytovat klientů m

společ nosti rekondič ní  pobyty dle cenové  nabí dky Výhody rekondiění ch pobytů  2024 jsou platné  také  pro dalš í  osobu,

kterou si s sebou zaměstnanec vezme, a která nemusí  být zaměstnancem společ ností .

lll, Rezervace a platební  podmí nky

Na rok 2024 bude realizován rekondič n í  pobyt v termí nu 01 .02 - 04.02.2024.

Jedná se o 12 dvoulů ž kových pokojů  (23 osob) a 4jednolů ž kové  pokoje (4 osoby), celkem 27 osob.

Qen a za* d_vqu | ů ž kove. qqKqj_e:

23 osob x6.180,- Kč ,....,.celkem142,140,- Kč vč etně DPH

cen a za jed nglů ěKp_.vé ..pp-Kgje :

4 osoby x 7.650,- Kč  .......celkem 30.600,- vč etně DPH

Cena za | ázeňsKgg.._tax_u

27 osob x ,150,-Kč  
... ... celkem 4,050,-Kč

Qp""l.Kg"v"á§e n a .zá i ezd q ě i F í
Ubytování :  172.740,- Kč  věetně DPH

Lázeňská sazba: 4.050,- Kě
Na základě pí semné  objednávkyle pobyt potvrzený v hotelu Centrální  lázně,
Kontaktní osoba pí tel. mail:  

Uhrada pobytu bude provedena na základě vystavené  faktury, bankovní m převodem.

lV. Závěreč ná ujednání

'l Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a ú č innosti dnem zveřejnění v registru smluv, které  provede
strana ,,společ nost", Strana,,LLML" poskytne straně,,spoleěnost" souč innost při uveřejňování v registru smluv, Mimo
j iné , urč í  data, která si přeje v registru smluv anonymizovat.
2,TaIo smlouva je uzaví rána na dobu urěitou,

3. Tuto smlouvu je mož né  měnit pouze na základě dohody obou stran, a to ve formě pí semné ho

dodatku.

4, Smluvní  vztah založ ený touto smlouvou mů ž e být ukonč en pí semnou dohodou, nebo výpovědí  i bez udání dů vodů ,
5. Výpověď musí  být uč iněna pí semně a doruěena druhé  smluvní  straně, j inak je neplatná. V pří padě platné  výpovědi

smluvnIvztahzalož ený touto smlouvou zaniká poslední m dnem kalendářní ho měsí ce bezprostředně následují cí ho po

měsí ci, ve které m byla výpověď doruěena adresátovi,
6. Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech , z nichž  kaž dá strana obdž ela jeden.

Dne

V Mariánský

KarelKal a,
č len

ML a.s,:

lrlveková č len

one [ 3 4 ,,2Ý

v kladně za

lng. Jana Bláhová
ředitelka

střecJni š kola designLI  a remeseI
Kladno, pří spěvková organizace

I  Hvězdy 2279
272 01 Kladno

te| ., -1 o

lé č ebné  lázně ,
Mariánské  Lázne a,5,

Masarykova 72/5
35]  01 M3riánSke LaZí ]e

tč ó,453591]3
o-ri]  czcs:sstt- j : ]

fi§ana


